АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е  Д Е Л А М И  П Р А В И Т Е Л Ь С Т В А
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

«20» декабря 2024 года №15

О признании утратившими силу отдельных приказов
Управления делами Правительства Ленинградской области

В связи с вступлением в силу приказа Управления делами Правительства
Ленинградской области от 11 декабря 2024 года № 13 «Об утверждении
Порядка осуществления полномочий администратора доходов бюджета
Управлением делами Правительства Ленинградской области» приказываю:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Управления делами
Правительства Ленинградской области:

приказ Управления делами Правительства Ленинградской области
от 24 декабря 2018 года № 7 «О внесении изменений в приказ Управления
делами Правительства Ленинградской области от 7 августа 2015 года № 8
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Управлением
делами Правительства Ленинградской области и органами исполнительной
власти Ленинградской области, в отношении которых Управление делами
Правительства Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия
администратора доходов».

приказ Управления делами Правительства Ленинградской области
от 23 января 2019 года № 2 «О внесении изменений в приказ Управления
делами Правительства Ленинградской области от 7 августа 2015 года № 8
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Управлением
делами Правительства Ленинградской области и органами исполнительной
власти Ленинградской области, в отношении которых Управление делами
Правительства Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия
администратора доходов».

приказ Управления делами Правительства Ленинградской области
от 5 июня 2019 года № 5 «О внесении изменений в приказ Управления делами
Правительства Ленинградской области от 7 августа 2015 года № 8
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Управлением
делами Правительства Ленинградской области и органами исполнительной

власти Ленинградской области, в отношении которых Управление делами
Правительства Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия
администратора доходов».

приказ Управления делами Правительства Ленинградской области
от 30 декабря 2019 года № 13 «О внесении изменений в приказ Управления
делами Правительства Ленинградской области от 7 августа 2015 года № 8
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Управлением
делами Правительства Ленинградской области и органами исполнительной
власти Ленинградской области, в отношении которых Управление делами
Правительства Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия
администратора доходов».

приказ Управления делами Правительства Ленинградской области
от 6 мая 2020 года № 2 «О внесении изменений в приказ Управления делами
Правительства Ленинградской области от 7 августа 2015 года № 8
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Управлением
делами Правительства Ленинградской области и органами исполнительной
власти Ленинградской области, в отношении которых Управление делами
Правительства Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия
администратора доходов».

приказ Управления делами Правительства Ленинградской области
от 13 августа 2020 года № 6 «О внесении изменений в приказ Управления
делами Правительства Ленинградской области от 7 августа 2015 года № 8
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Управлением
делами Правительства Ленинградской области и органами исполнительной
власти Ленинградской области, в отношении которых Управление делами
Правительства Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия
администратора доходов».

приказ Управления делами Правительства Ленинградской области
от 28 декабря 2020 года № 8 «О внесении изменений в приказ Управления
делами Правительства Ленинградской области от 7 августа 2015 года № 8
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Управлением
делами Правительства Ленинградской области и органами исполнительной
власти Ленинградской области, в отношении которых Управление делами
Правительства Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия
администратора доходов».

приказ Управления делами Правительства Ленинградской области
от 4 октября 2021 года № 8 «О внесении изменений в приказ Управления
делами Правительства Ленинградской области от 7 августа 2015 года № 8
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Управлением
делами Правительства Ленинградской области и органами исполнительной
власти Ленинградской области, в отношении которых Управление делами
Правительства Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия
администратора доходов».

приказ Управления делами Правительства Ленинградской области
от 10 февраля 2022 года № 3 «О внесении изменений в приказ Управления

делами Правительства Ленинградской области от 7 августа 2015 года № 8
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Управлением
делами Правительства Ленинградской области и органами исполнительной
власти Ленинградской области, в отношении которых Управление делами
Правительства Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия
администратора доходов».

приказ Управления делами Правительства Ленинградской области
от 3 ноября 2022 года № 15 «О внесении изменений в приказ Управления
делами Правительства Ленинградской области от 7 августа 2015 года № 8
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Управлением
делами Правительства Ленинградской области и органами исполнительной
власти Ленинградской области, в отношении которых Управление делами
Правительства Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия
администратора доходов».

приказ Управления делами Правительства Ленинградской области
от 29 сентября 2023 года № 6 «О внесении изменений в приказ Управления
делами Правительства Ленинградской области от 7 августа 2015 года № 8
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Управлением
делами Правительства Ленинградской области и органами исполнительной
власти Ленинградской области, в отношении которых Управление делами
Правительства Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия
администратора доходов».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

Управляющий делами
Правительства Ленинградской области Д.Л. Слепухин